НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №78
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  25 марта 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Картмазовой
Ирины Анатольевны (ООО «Оценщик», г. Саранск)».
 РЕШИЛИ:
1.1.1. «Картмазова Ирина Анатольевна (ООО «Оценщик», г. Саранск) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Картмазову Ирину Анатольевну
(ООО «Оценщик», г. Саранск)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Ползуновой
Натальи Владимировны (ООО «Рензин Компани», г. Нижний Новгород)».
 РЕШИЛИ:
1.2.1. «Ползунова Наталья Владимировна (ООО «Рензин Компани», г. Нижний Новгород)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ползунову Наталью Владимировну
(ООО «Рензин Компани», г. Нижний Новгород)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Безгиной Натальи Олеговны (Рег.№ 01879, ООО «Глобальная Энергия,
г. Санкт-Петербург)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Безгиной Натальи Олеговны (Рег.№ 01879, ООО «Глобальная
Энергия, г. Санкт-Петербург) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 02.08.2012».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Калугиной Татьяны Викторовны (Рег.№ 02112, ООО «Оценка. Консалтинг. Аудит»,
г. Ижевск)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Калугиной Татьяны Викторовны (Рег.№ 02112, ООО «Оценка.
Консалтинг. Аудит»,  г. Ижевск) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 10.02.2014 по
01.06.2015».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Шепелёвой Юлии Сергеевны (Рег.№ 01214, ООО «Амиком»,  г. Москва)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Шепелёвой Юлии Сергеевны (Рег.№ 01214, ООО «Амиком»,
г. Москва) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 04.12.2013 по 03.06.2015».

СЛУШАЛИ:
2.4. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Полякова Сергея Леонардовича (Рег.№ 01911, ООО «Аудиторская фирма «АВУАР»,
г. Челябинск)».
РЕШИЛИ:
2.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Полякова Сергея Леонардовича (Рег.№ 01911,
ООО «Аудиторская фирма «АВУАР»,  г. Челябинск) в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
с 04.03.2014».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»